
„ČÚZK-12494/2017-13' 

RÁMCOVÁ DOHODA 
na „Dodávky kancelářských židlí - 2017” 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel 
Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem Pod sídlištěm 911800, 182 11 Praha 8 
iČ: 00025712 
za kterou jedná Ing. Karel Večeře, předseda ČÚZK 
číslo účtu: 

(dále též „Centrální zadavatel" nebo „kupující") 
na straně  jedné 

a 

Dodavatel 
Office Depot s.r.o. 

se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
IČ: 64942503 DIČ: CZ64942503 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 42398 

jejímž jménem jedná Ing. Milan Baran MBA, jednatel 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 

(dále též „dodavatel") 
na straně  druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „Zákoník"), tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda') na „Dodávky kancelářských židlí- 2017". 

Český úřad zeměměřický a katastrální (dále jen „ČÚZK") piní funkci Centrálního zadavatele pro 
jemu podřízené organizace na základě  „Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek". 
Dalšími účastníky této rámcové dohody jsou organizace specifikované přílohou č. 1 této dohody - 
seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání (dále jen „kupující"). 

Výzvou k poskytnutí pinění se rozumí řádná písemná dílčí smlouva/objednávka vyhotovená 
kupujícím, zaslaná elektronicky dodavateli a následně  jím elektronicky potvrzená. Konkrétní 
specifikace jednotlivých položek, které budou následně  předmětem jednotlivých dílčích pinění, je 
uvedena v příloze č. 2 této dohody. Na základě  těchto dokumentů  vybraný dodavatel poskytne 
dodávku kancelářských židlí. Potvrzení písemné objednávky dodavatelem je uzavřením smlouvy 
na poskytnutí pinění. Tato dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky dílčích 
smluv/objednávek. 



„Dodávka kancelářských židlí -2017”— ČÚZK-09356/2017-13 .4.UZK 

- 
Článek I 

Učel dohody 

1.1 Účelem této dohody je zabezpečit dodávky kancelářských židlí, včetně  montáže a dopravy 
do sídel jednotlivých kupujících. 

1.2. Kupujícím jsou dle této dohody resortní organizace ČÚZK uvedené v příloze č. 1 této 
dohody - seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání. 

1.3. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka dodavatele, který byl vybrán na základě  
výsledku zadávacího řízení na Dodávku kancelářských židlí -2017. 

Článek 2 
Předmět rámcové dohody 

2.1. Předmětem této dohody je dodávka kancelářských židlí, doprava do sídel jednotlivých 
resortní organizací ČÚZK a následná montáž kancelářských židlí dle potřeb kupujících. 

2.2. Dodávka kancelářských židlí jejichž dodávky budou předmětem pinění jednotlivých 
dodávek na základě  této dohody jsou uvedeny v příloze č. 2 této dohody - Technická 
specifikace, a to v souladu s veškerými požadavky kupujícího obsaženými v zadávací 
dokumentaci. Pro účely této dohody se pro předmět této dohody vymezený v tomto odstavci 
užije též označení „zboží'. 

2.3. Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této dohodě, ve 
sjednaném množství a čase, v technickém, materiálovém a barevném provedení, kvalitě  a 
parametrech. Dodavatel poskytne vždy zboží minimálně  stejných nebo lepších parametrů, 
než je vymezeno v této dohodě. 

2.4. Kupující se zavazuje na základě  této dohody dodané zboží převzít do svého vlastnictví a 
zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu. 

Článek 3 
Objednávky a postup jejich uzavírání 

3.1. Dílčí smlouvy/objednávky dle této dohody budou uzavírány na základě  písemné výzvy 
kupujícího k poskytnutí pinění, jež je návrhem na uzavření objednávky, a písemného 
potvrzení této výzvy dodavatelem, jež je přijetím návrhu objednávky. 

3.2. Postup vedoucí k poskytnutí pinění je zahájen odesláním objednávky dodavateli. 
Objednávka bude obsahovat alespoň: 

název dohody - „Dodávka kancelářských židlí - 2017" 
identifikační údaje kupujícího, 
identifikační údaje dodavatele, 
podrobnou specifikaci požadovaného pinění (předmět veřejné zakázky), požadované 
množství, 
lhůtu a místo pro dodání zboží, 

kontaktní osobu kupujícího. 
3.3. Po obdržení objednávky od kupujícího je dodavatel povinen písemně  např. e-mailem 

potvrdit přijetí objednávky, a to nejpozději do 5 pracovních dnů  od jejího doručení. V 

případě, že dodavatel v této lhůtě  zaslanou objednávku písemně  nepotvrdí, má se za to, že 
zaslanou objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí této lhůty. 

3.4. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena v souladu 
s touto dohodou. 

3.5. Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení objednávky 
dodavatelem. Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů, které v souvislosti se zrušenou 
objednávkou vynaložil. 



„Dodávka kancelářských židlĺ  - 2017 - ČÚZK-09356/2017-13 ÚZK 

3.6. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, dodavatel 
objednávku nepotvrdí, neodkladně  upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a 
poskytne kupujícímu součinnost nezbytnou pro odstranění závad objednávky. 

Článek 4 
Kupní cena 

1 .1. Dodavatel se zavazuje prodat kupujícímu kancelářské židle za ceny uvedené v Položkovém 
rozpočtu, který je přílohou č. 4 této dohody. 

1.2. Jednotkové ceny předmětu smlouvy jsou cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele na spinění předmětu smlouvy (zejm. výrobní a pořizovací náklady, 
náklady na dodávku, dopravu, montáž, přepravné při vrácení prázdných obalů, pojištění 
spojené s dodávkou předmětu, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 
další náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s piněním předmětu smlouvy). Cenu lze 
měnit jen za podmínky, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dodání zboží dojde ke 
změnám sazeb DPH. V tom případě  bude cena změněna v souladu s platnými předpisy. 

Článek 5 
Povinnosti smluvních stran 

5.1. Dodavatelje povinen dodat zboží V termínu, množství, parametrech, a provedení na základě  
závazné objednávky. Dále je povinen opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím 
druhu zboží, zajistit montáž kancelářských židlí a s tím související likvidaci vzniklého odpadu 
v místě  pinění dle požadavků  zadavatele. 

5.2. V případě  objednávky s hodnotou nad 50 000,- Kč  bez DPH, dojde k dodávce zboží až po 
uveřejnění objednávky kupujícím prostřednictvím registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv'). 

5.3. Dodavatel je povinen zajistit, že jím dodávané zboží dle této dohody odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů  či příslušných norem, 
které se na dané zboží vztahují. 

5.4. Dodavatel je povinen ve všech prostorách průběžně  odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé 
při pinění předmětu této dohody. 

5.5. Dodavatel se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu této 
dohody a naopak. 

5.6. V případě, že dodavatel nebude schopen zajistit požadované zboží uvedené v příloze č. 2 
dohody - Technická specifikace, je povinen zajistit dodání zboží stejné nebo vyšší kvality za 
stejných cenových podmínek, jež jsou uvedeny u konkrétního zboží v příloze č. 4 dohody - 
Položkový rozpočet. Tato náhrada podléhá předchozímu schválení ze strany kupujícího. 

5.7. Kupující se zavazuje řádně  a včas dodané zboží odebrat a za zboží zaplatit. 
5.8. V případě  užití třetí osoby (poddodavatele) při dodávkách zboží dle této dohody, resp. jeho 

části, není dodavatel oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné dodání zboží, tedy 
odpovídá, jako by zboží dodával sám. 



„Dodávka kancelářských židlí - 2017 - ČÚZK-09356/2017-13 

Článek 6 
Termín a misto pinění, dodací podmínky 

6.1. Místem pinění této dohody jsou jednotlivá pracoviště  ČÚZK (tzn. jednotlivé katastrální úřady 
a jejich pracoviště, Zeměměřický úřad, zeměměřické a katastrální inspektoráty a ČÚZK). 
Konkrétní místa dodání budou uvedena na zaslané objednávce včetně  kontaktních jmen 
osob, které zboží objednali a kterým osobám bude objednávka doručena (příloha č. 3 této 

dohody - zástupci kupujícího). V případě, že kupující bude v objednávce požadovat, budou 
kancelářské židle doručeny na jednotlivá katastrální pracoviště. 

6.2. Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 15 pracovních dnů  od potvrzení objednávky 
dodavatelem, v případě  vzájemné dohody nejpozději však do 22. 12. 2017. Montáž zboží, 
včetně  likvidace obalů  je dodavatel povinen zajistit a provádět bez zbytečného prodlení, 

nejpozději však do 5 pracovních dnů  od předání dodávky. 
6.3. Konkrétní den a hodinu dodání zboží je dodavatel povinen avizovat a potvrdit nejméně  2 

pracovní dny předem e-mailem kontaktní osobě  kupujícího uvedeného v objednávce. 
Nespiní-li dodavatel tuto povinnost, není kupující povinen dodávku převzít (není v takovém 

případě  v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné pinění (pokud 

dodavatel dodá se souboru zboží jen část) a není v takovém případě  v prodlení s převzetím 

zboží. Kupující má možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání, který uvede v 
konkrétní objednávce. 

6.4. Dodavatel je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené objednávkou 

a předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě  v pracovní době  od 8:00 

do 15:00 hodin, nebo dle dohody s kupujícím. 
6.5. O předání a převzetí dílčí dodávky sepíší smluvní strany písemný předávací protokol v místě  

pinění. V tomto případě  se jedná o dodací list, který bude obsahovat identifikační údaje 

kupujícího, místo kam se obálky dodávají, počty a názvy objednaných obálek, datum 
expedice a datum předání obálek. Jedno vyhotovení protokolu o předání a převzetí zůstane 
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli. 

6.6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až úpiným zaplacením kupní ceny. 

Článek 7 
Vady a záruka za jakost 

7.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle objednávky a při 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v této dohodě. Předmět koupě  dodávaný 
dodavatelem kupujícímu musí splňovat veškeré požadavky dle platných a účinných právních 

předpisů  v době  dodání předmětu koupě. 
7.2. Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními zákoníku, zejména 

ustanovením 2099 a následujícími. 
7.3. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 7.1. jedná se o vady pinění. Kupující je 

povinen reklamovat vady bezodkladně  po jejich zjištění. 
7.4. Zjistí-li kupující vady týkající se nekompletní dodávky, poškozeného zboží, nebo zboží, které 

neodpovídá typu a technickým parametrům dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 

odmítnout jejich převzetí a od objednávky odstoupit. Odstoupení od objednávky kupující 
bezodkladně  písemně  oznámí dodavateli. 

7.5. Dodavatel kupujícímu poskytuje záruku za jakost v délce minimálně  24 měsíců  (dále jen 

„záruční doba"). Uvedená záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Po 

dobu trvání záruční doby má kupující právo požadovat a dodavatel má povinnost bezplatně  
odstranit veškeré vytknuté vady zboží. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce 

stanovena: 

- kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle první věty tohoto bodu smlouvy, 



„Dodávka kancelářských židli - 2017- ČúZK-09356/2017-13 Ĺ ÚZK 

- delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace 
výrobce. 

7.6. Dodavatel odpovídá za vady, které se na předmětu koupě  vyskytnou v záruční době. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které dodavatel 
odpovídá. 

7.7. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být kupujícím učiněna písemně. Za 
písemné oznámení se považuje oznámení učiněné elektronicky. 

7.8. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad zboží níže uvedeným 
zpúsobem: 

- v případě  neopravitelných vad zboží má kupující právo požadovat odstranění vady 
bezplatným dodáním nového zboží nebo jeho části, 

- v případě  opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou 
opravou zboží nebo jeho části. 

7.9. Dodavatel je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 15 pracovních dnů  ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění 
vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je zboží nebo jeho část 
v bezvadném stavu předána kupujícímu. 

7.10. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

Článek 8 
Platební podmínky 

8.1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této dohody jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady dodavatele na spinění 
předmětu smlouvy. 

8.2. Kupní cena za řádně  a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami potvrzeno 
oboustranně  podepsaným předávacím protokolem (dodací list), bude kupujícím uhrazena na 
základě  faktury. Dodavatel je povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě  nejpozději 
do 5 pracovních dnů  ode dne dodání zboží. 

8.3. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně  z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

8.4. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a příslušnému kupujícímu předat 
fakturu s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy. 

8.5. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, číslo rámcové dohody a všechny údaje uvedené 
v 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

8.6. Doba splatnosti počíná běžet od doručení faktury kupujícímu a činí minimálně  21 dnů. Za 
den úhrady je považován den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. V případě  podání 
reklamace na konkrétní fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení reklamace. Dále se 
splatnost dané faktury prodlužuje v případě, že kupující nebude akceptovat výsledek 
reklamačního řízení, a to až do rozhodnutí učiněného soudem. 

8.7. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně  dle jiného platného obecně  
závazného právního předpisu, je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit dodavateli zpět a 
požadovat odstranění těchto nedostatků. Do doby odstranění nedostatků  faktury není 
kupující v prodlení s úhradou faktury. Po odstranění těchto nedostatků  a opětovného 

doručení faktury kupujícímu běží nová 21 denní lhůta splatnosti faktury. 
8.8. Kupující požaduje, aby příslušné platby za dodané zboží byly kupujícím samostatně  

účtovány a příslušné faktury byly doručovány na kontaktní adresy jednotlivých kupujících 
uvedené v příloze č. I této dohody - seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání. 
Kupující může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré 



‚Dodávka kancelářských židlí - 2017-ČÚZK-09356/2017-13 'ÜZK 

vyúčtování a fakturaci v tištěné listinné (papírové) podobě, případně  formou elektronických 
prostředků  a to bez poplatku. 

8.9. Dodavatel není oprávněn na základě  objednávky požadovat po kupujícím žádné zálohové 
platby. 

Článek 9 
Smluvní sankce 

9.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně  fakturované částky za každý i započatý den 
prodlení. 

9.2. Kupující je oprávněn požadovat po dodavateli slevu z ceny za nedodržení termínu pinění, 
nedodání rozsahu nebo kvality zboží, které bude stanoveno v objednávce, ato ve výši 0,1 % 
z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. V případě  delšího prodlení jak 
14 kalendářních dnů  může kupuj íci od smlouvy odstoupit. 

9.3. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
kupující oprávněn požadovat po dodavateli slevu z ceny za nedodržení termínu, ve výši 0,5 
% z ceny vadného zboží, bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. 

9.4. Výše uvedenými ustanoveními není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu případné 
škody. 

Článek 10 
Komunikace smluvních stran 

10.1. Veškeré úkony mezi kupujícím a dodavatelem se uskutečňují písemně  v listinné nebo 
elektronické podobě. 

10.2. Adresy a telefonní čísla kontaktních osob smluvních stran pro účely komunikace dle 
předchozího odstavce tohoto článku rámcové dohody jsou uvedeny v příloze č. 3 této 
rámcové dohody - zástupci kupujícího. 

Článek 11 
Doba trvání rámcové dohody 

11.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

Článek 12 
Zánik rámcové dohody, odstoupení 

12.1. Tato dohoda může zaniknout vzájemnou dohodou smluvních stran, musí být písemná a 
podepsaná Jak dodavatelem, tak centrálním zadavatelem, jinak je neplatná. 

12.2. Dohoda může dále zaniknout písemnou výpovědí, přičemž 
ze strany centrálního zadavatele může být dána i bez uvedení důvodu, 
ze strany dodavatele může být dána v případě  nejméně  dvojí pozdní úhrady oprávněně  
účtované ceny za dílčí pinění. 

Podmínkou výpovědi je, že dotčená smluvní strana na výpověd' této dohody předem písemně  
upozorní druhou smluvní stranu, případně  ji vyzve k odstranění nedostatků, avšak druhá 
smluvní strana své povinnosti dále ve sjednaném rozsahu nepiní. Výpovědní doba činí jeden 
měsíc a počíná běžet doručením písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

12.3. Kupující je oprávněn od konkrétní objednávky odstoupit při podstatném porušení ze strany 
dodavatele. Za podstatné porušení se považuje zejména: 



Dodávka kancelářských židli -2017"- ČÚZK-09356/2017-13 LIÜZK 

- dodavatel bude déle než 14 dnů  v prodlení s předáním zboží dle této dohody nebo 
objednávky, 

- kvalita či jakost dodaného zboží od dodavatele opakovaně, tj. nejméně  2 krát, vykáže 
nižší než smluvenou kvalitu či jakost, 

- dodavatel opakovaně, tj. nejméně  2 krát, poruší jinou svou povinnost dle této dohody 
nebo objednávky. 

12.4. Předpokladem platného odstoupení ze strany centrálního zadavatele je odstoupení od 
dohody písemným oznámením dodavateli. 

12.5. Kupující má právo odstoupit od příslušné jednotlivé objednávky ve výše uvedených 
případech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení 
kupujícího o odstoupení od dílčí smlouvy nebo příslušné jednotlivé objednávky dodavateli 

Článek 13 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek. Veškeré spory mezi 
smluvními stranami vzniklé z této dohody, objednávky nebo v souvislosti s nimi, budou 
řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 
vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že místně  příslušným soudem pro řešení případných sporů  bude 
soud příslušný dle místa sídla centrálního zadavatele. 

13.3. Tuto dohodou lze měnit pouze písemně  formou dodatku k této dohodě, pořadově  
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami. 

13.4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů  a 
dalších údajů  uvedených v této rámcové dohodě, včetně  skutečně  uhrazené ceny za předmět 
pinění. 

13.5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně  uvádí, že všechny informace, které poskytne 
centrálnímu zadavateli nebo kupujícímu v souvislosti s touto dohodou nebo objednávkami, 
nejsou informace důvěrné ani obchodní tajemství. 

13.6. Centrální zadavatel a kupující nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v 
souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v 
souvislosti s touto dohodou nebo příslušnými objednávkami. 

13.7. Dodavatel prohlašuje, že nabízené produkty nejsou zatíženy jakýmikoliv právy třetích osob 
ani jinými právními nebo faktickými vadami. 

13.8. Dodavatela kupující prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu ažejim nejsou známy 
žádné právní a věcné překážky, které by bránily uzavření této smlouvy. 

13.9. Rámcová dohoda je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž centrální zadavatel obdrží 2 
vyhotovení a dodavatel 2 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. 

13.10. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu pinění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

13.11.Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zabezpečí centrální 
zadavatel. 

13.12. Dodavatel si je vědom, že v souladu s 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupracovat při výkonu 
finanční kontroly. 

13.13.Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou následující přílohy: 

č. 1 - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání 



„Dodávka kancelářských židlí - 2017” - ČÚZK-0935612017-13 jIÚZK 
Č. 2 - Technická specifikace předmětu pinění 

Č. 3 - Zástupci kupujícího 

Č. 4— Položkový rozpočet 

V Hostivici dne 26. 10. 2017 dne 2O2D'í7 

Za dodavatele: Za centrálního zadavatele: 

Ing. Milan r  ran MBA, 
iatel 

O ': •9oiosTVIc6  
CZ649425 

Ing. Karel Večeře 
předseda ČÚZK 



„Dodávka kancelářských židlí - 2017 - ČÚZK-09356/2017-13 ÜZK 

příloha č. 1 dohody - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání 

Název zadavatele lČ  Sídlo 

ČR - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 71185224 
Pod sídlištěm 1800/9 
182 14, Praha 8 

ČR - Katastrálni úřad pro Jihočeský kraj 00213691 
Lidická tř. 124/11 
37086, České Budějovice 

ČR - Katastrálni úřad pro Jihomoravský kraj 00213730 
Moravské nám. 1/1 
601 51, Brno 

ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 71185232 
Sokolovská 875/167 
360 05, Karlovy Vary 

ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 71185241 
Collinova 481, Věkoše 
500 03, Hradec Králové 

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 00213713 
Rumjancevova 149/10 
460 65, Liberec 1 

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 00849871 
Praskova 194/11 
746 55, Opava 

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 71185186 
Jeremenkova 110/15 
772 11, Olomouc 

ČR - Katastrální úřad pro Pardubický kraj 00213721 
Čechovo nábřeží 1791 
530 86, Pardubice 

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 00213705 
Radobyčická 2465/12 
301 00, Plzeň  

ČR Katastrální úřad pro Středočeský kraj 00213683 
Pod sídlištěm 1800/9 
182 12, Praha 8 

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 71185194 
Krčínova 797/2 
400 07, Ústí nad Labem 

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu 71185208 
Fibichova 4666/6 
586 01, Jihlava 

ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 71185216 
Třída Tomáše Bati 1565 
760 96, Zlín 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 47609818 
Pod sídlištěm 1800/9 
18211, Praha 8 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát 
47236574 

Lidická tř. 124/11 
v Českých Budějovicích 370 86, České Budějovice 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni 45332240 Radobyčická 2465/12 
301 00, Plzeň  

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát Čechovo nábř. 1791 
v Pardubicích 

46494804 
530 86, Pardubice 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně  44993617 
Moravské nám. 1/1 
602 00, Brno 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Opavě  00849863 
Praskova 194/11 
746 01, Opava 

ČR - Zeměměřický úřad 60458500 
Pod sídlištěm 1800/9 
182 11, Praha 8 

ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 00025712 
Pod sídlištěm 1800/9 
182 11, Praha 8 



c) 

O 
c\I 
CD 
Lr) 
C') 
0) 
O 

N 
a 
'O 

r..- 

O 

'N 

O 

C.) E 

O Q 

0) 

0) (') 'co 

0)Cl) 

>' co 

'4' 0) U 

E 
N 

.co O 
O 

II 

Q. a-,---- - 
-. Q 

I1U I __ O 
(-‚J 

E.. 
H I. E.. 

Z 
H 

N 
(1) 

C 
4) H 
. 

o W 

N 0) -O 

4) 

. 
'N 

*1 
O 
o O. - 

4) ,  4) 
-. 

Z C . 
'4) 4) 
C 'Q 

(Oo 
‚O O. 

O —'N 

O. 

E 
'U) 
E 
O. 

'a) 
E 
-O 
0) 
O. 
0) C.) 

4— 

O 
0) 
0. Cr) 

O 
E 
-E 
C.) 
0) 1— 

O 

O 
-O 
(-'J 
'C. 

-E 
O 



1 

_ — . O O 

E - - - — 
-. - — C U '= 

° C 

W 
' - 

! 
i 

C 

1— E o-0 
LI.. LI- (fl 

c9 
• 

a)0 c_ •-- 

.-' 

OO_ - 

• 

- 

I H 
•_\) W . . 

I N CI) ‚ 

C/C 

O O 

C, 
N ĹL 

C) 
2 

>- 
-j a 

O L. 
-j 

C.) 
. 

»N 
.2 
o 
O. 

C, 
N 

Z 'Oo 
- 

O • 

- »N 

O. 

N 



N 

c) 

Q 

Ir) c) 
0) 
O 

N 

O 
c'J 

'N 

Q 

CI) 

W 
Q 
C 
(O 

(O 

'(O 

O 
Q 

I  
' € • I 

U I • . •• ::. u i 
. 

C 'W .-J W a) 

1 ;.H H U 
- - W 'I1) CC CO 

'Q '( - . 
- ' 'Lľ) - 

- - (3) __ ‚ - W -‚ 

'CO 'CO 'CO o c 'W O - - - - O 0) O - 

j oa . Q9- 2 
LI) CO ' N 0 o o « - O O O O N I) - 

.0 .0 
CO 

O'0O0)O-CB - O0O°-0),-0-c0 
OoQ(J)ZN O O O 0Ou)zN 

-CO 
C 

N O 
'(O 
C 

>- 
Q 1- 

Q Z 
.0 W 

-J 

0) 
-J 

'CO 
C 
(0 

O 

. CO 
'N 

O 
o 
O. O 

'1, 
C) CO I 
N 

:2 
'N 

(O (0 
C 

'O ‚O 
W W 
- _) 

'4 _______ 



:11 

I 

.1 I I ' C . . II Q 

I• f::. 
II w_i 

LJ (I) 

. 
. 4- 4- 4- 

O O O 
. 

= 
4- 
O 
fl 

4- 
O 4-  O 

-4 

I I 
Ci I Co 
NI C') 

I W 
1- 

Q -J 

ol C/) 
W 

-4 

O 

. 
W 

Ci 
N 

C 

Z 
C. 

-- 

'QN 

—*1 LO 

N 

Q 
CN 
(D 
LĽ  

O 

N 

O 
(N 

'N 

Ci 

(fl 

W 
C.) 
C 

Co 

.Co 
‚:7 
O 
O 

O 
(N 



N 

c) 

C 

(O 

() 

O 

N 

c—) 

C 

-c 
C.) 

Cn 

W 
O 
C 

O 
Q 



N 

C.) 

Q 
N 

C.) 
0) 
O 

N 

O 
N 

U 

CI) 

W 
U 
C 

-D 
O 

iii I'E '' I 1h 
Q 
- 

0 cOCN 

. 
C 

W 

o 
Q 

1- O ° -2 E C )  - 

Q E o 
N 

c'ECI 0) Ct 
- E 

o —C 
a 
N 

- 

—C — o 
- 

C) 
O c3 O- = 0 C) N A 1) 
O W. _Q) 

= = U W W 

Z 
>- 
Ci) 

O 

C W 
1— 

Q -j 
Ci- 

2 W 

Z 

I 
Z 

( . 

O 

0 



N 

E 
N 
E 

O. 
O 

O 
O 

E 

IB 
BB 

O 

9 I -‚•‚ 

O O - O 

N 
C 

O 
.0 
E 

*1 
O 
O 
O. 

Z 

-*4 

Q. 



c) 

O 
cN 

C) 
O 

N 

O 

Q 

Ci) 

Q), 
Q, 

co 

co 

O 
Q 

I Q 

. O 0) 

II 
LI 

_____ 

JU) 
•Q) 
0 
O 

Q 
-c 
Q 

Q I 
ťl' o 

___ 
Q- - 

. ' 

_______ 

- 

co 
«i 
- c c' 

W Ci) - 

CO C ľ 1 
(1)0. 

- 
(1) 

0. 
O 
a 

- 
o) 

'E - .c -O 

- r- í uH 
ii i L 

Q-) 
'« _j coozco~-P ť O 

I I oCi)---- 

ClO) T - 'E.? 
(0.) 

E- 
'Q)'N (- 

Q);oQQ°-o 2-;c oo-m ® 
>Ou'ZN 

C 

-= 

N 
O (Ľ) 

= 0 X 
N 
0) 

Q 0 
—J 

o X 1 W 
— 

—J 

(0 

0) 

.' 

C 

.2 O 
X 

o 
O. - 

'co 

N 
O 
X 

CO 

'(V '(O'(.) 
XQ) (O 

Z 

CO 
X (J O)  

(OO. 
'OO 

o.' —'N 
! O 

O. 

N 



N 

O 

(D 
(D 

O 

N 

'Q 

C.) 

C/) 

W 
C.) 
D 
05 

05 

.05 
V 
O 

Q, 

CI) 
O 

W 

CI) 

E 
N o 1 

- 
. 

'N 
O 

‚ Q E 
CI) . .c - 

O 
‚. 

Q ___ť  U) - E  
‚ - 

-- 

h 0. 
. 

BI• LU!I 
__ I r; .1 . 

_j . 

G, 
N 

C W 
G, 
Q 

E —J 

= 
O 

'Q, 
Q. 
O 

.2 V 
O O. 2 

Cn 
O 

N 

Z 
'E 
O 
U 
05 
L. 
0. 

0) 

__ ____________ ________ 



N E 
E 
W 

o 
CI) CI) 

E 

W 
1) 
o Ĺ) 
- W 0 

N E 
o W 
1 O •t 

E O 

o E 
o O 
o. 'W 

I III i! 
É -aF o_ 

WN O E 

.c Í E -W -W W W 
= w N 

E WO0C0 ~0 
N OWI IcLEO 
O 

‚ . . . . . . . . . . 

O 

O 
Ci) 

Q W 

o 
1 1— 

Z 

E 



N 

C') 

O 

(fl 
c) 
0) 
Q 

N 

Q 
('J 

'N 

O 

(fl 

W 
O 

(13 

O 

O 

E 
N o 

O 
. 

O 
Q Z • 

Q 
c) 

E 
Q  O ‚  o 
. Ý 

.9 O.c2) 
- 

- 

E 
Q 

11) o 'CLr) E 
w 

Q 
W 
(Ď) 

Q 1Ľ) - °- E Qt 
Q ' E'' 

- 'W 
I.- ('1 - ‚ c E 

€_ 
- -c i— (1) Ý 

c\J 
-.-- -a 'W 
O W 

W • 
W 

' i Z - N 
o L- O = o 

O II) (O -‚ 

1 

(/) 
Q 
N W 

<1) 

Q 
Q O 

- O 
W 
—J 

E 
C > 
') > 

os 
1 > 

Q 'Na. 
O N '(0 (0 

Z 

C (fl 
co a. O 



N 

Q 

Q 

. 

Q 

Q 

Q 

E 
Q 

N o 
Q, . 

Q - Q, 
' C 

C 

o C 
1'- 
c1 -. 

C 

Q 

C 
Q 

1— W 

- =--. •i• 
f I ••F 

IJ i1r'FI 
0 - 

; 

: 1  

'JZN ________ 

N 

C 
Q, 
Q 

E 

*1 
O 
O 
O. 

N 

Z 

‚ O 

O. 

c) 

Q 

co 
If) 

0) 
Ó 

N 

'O 

Q 
(N 

'N 

1) 

II) 
1.) 
E 

co 

'co 
-o 
O 



N 

(t) 

C c'J 
to 
to 
() 
0) 
C 

N 

-E 
Q 

(O 
ti) 
Q 
E 
(O 

(O 

-CO 
O 

ti) 
'Q 
O 
0 
N 
O 

O 
'N 
O 
O 0 

O -c 
O 

-O 

(O 
-E 
O 

0 

Q ..-"C.) 
- 

Q 
- 

'Q 

o> 
C') 

(N 
co 

. ( 

'( 
'O 

O O O 
ON O_ Q E 

c') 
to 

0) (O 
aj N 

aj 
N 
aj 

Oo 

Ii..,  iI ____ 

r 
. 

o 
'1 

Q 

I 
. 

1 
'aj 'aj 

C 
'N o O 
- 0. 

N 
O O 

.0 C 

2 
Q. 'N 

C.) aj O 
(O 
C 

- 

V 
V 
C) 
:' 

C ' 'N 

aj (O (O 
O 
- C C C 

V 
(O 

'C.) 
O C) 

-) -) 

O 
c\J (') 

Q. 



N 

() 

(N 
(.D 
(D 

Q) 
C 

N 

C.) 

Cn 

Gj 
C.) 
C 
CD 

CD 

'CD 

O 

'C.) 'C.) 'C.) 

0) 
0) 

CN 

N. 
C') 

0) 

N. 

CD 
0) 

N. 
L 

C 
C') 
('J 

(N 
(N (‚J (D 

'C.) 'C 'C.) 'C.) 

o 
O.  
0) 

o 
O_ 
N. 
0) 

O 
O.  
N. 
O 

O 
Q.  

0) 
0) 0) aj ('J 

WI_ 

C 

. 

1 

C 

o 
O 
Q. 

O 
O. 
O 

• .E 
. 

; 
5 . :2 

'N 

C 
O 
. 

I 

:2 

I 

2 

C 

'N 'N 

C 

C - 

O 
- 

Q 
C 

'O 
C C - 

'O 

Ir) CQ 



N 
'Q 'Q 'Q 
OJ Q 

(N r) 
c_J O c'_) 

('J 

‚Q 'Ci I 'Q 
- I - 

Q Q O 
O Q I o 
Cc) d I 
(‚J (D I 
aJ Q (‚J 

OJ I 

jJ 
4_-. 

o o 
. 1 

'Q) 
O. O. 
o o 
(Q (Q 
E E C) 
. 

'(Q '(Q 

O. O. 
O O 

O 
E E 1 ‚‚ 

'(fl o 
o O 

- O. 
1 

G) -Q (fl U)O 

‚Q . 

o 
'N 
'(Q 

C 'CG 
o 

- W G, 
o CG I.. 

C (Q(G (Q. 

O 


		2017-10-30T13:05:19+0100
	Unknown signer 01abd0c93b9e5a90f5c23f101c2f6482435b6d47




